
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 AKADEMİK YILINDA ÖZEL YETENEK SINAVINA KATILMAYA HAK 

KAZANAN ULUSLARARASI ÖĞRENCİ DUYURUSU 

SINAVA KATILMAK İÇİN GEREKLİ BELGELER 
1. Nüfus cüzdanı ya da Pasaport

2. Başvuruda kullanılan Sınav Sonuç Belgesinin aslı.(YÖS)

3. Türk liselerine denkliği kabul edilmiş olan okul (lise) diplomasının aslı ve onaylı

Türkçe tercümesi, 

4. Sağlık Raporu (Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü)

NOT: ÖZEL YETENEK SINAVINDA BAŞARILI OLAN ADAYLAR KESİN KAYIT HAKKI KAZANACAKLARDIR. 
ÖZEL YETENEK SINAVINA GİRMEYEN VEYA SINAVDA BAŞARISIZ OLAN ADAYLAR KAYIT 
YAPTIRAMAZLAR. 

MİMARLIK TASARIM VE GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ÖZEL YETENEK 

SINAV TARİHLERİ 

RESİM BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAVI 25 AĞUSTOS 2022 PERŞEMBE SAAT 09:00

MÜZİK BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAVI 25 AĞUSTOS 2022 PERŞEMBE SAAT 09:00 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU ÖZEL YETENEK SINAV 

TARİHLERİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ ÖZEL YETENEK SINAVI  2 EYLÜL 2022 SAAT 17:00 

Yabancı Uyruklu adayların derecelendirmeye alınabilmesi için; 

NOT: 2022 -2023 Eğitim Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınavında T.C. vatandaşları kadın 

ve erkek adaylar için parkur derecesi ilk 80 içinde olan adayların derecelendirmesi yapılacaktır. 

Yabancı uyruklu adaylar için bu dereceler baraj olarak kabul edilecektir. Oluşacak bu baraj 

puanına eş ve daha iyi derece elde eden yabancı uyruklu adaylar derecelendirmeye dahil 

edilecektir. Baraj puanına eş ve daha iyi derece yapan adaylar parkur derecelerine göre 

sıralanacaktır. Adayların sınav parkurunu tamamlama süreleri yerleştirme puanı (YP) 

hesaplamasında kullanılacaktır. En iyi parkur derecesine sahip adaya 120 tam puan diğer 

adaylara ise (en iyi parkur derecesi / adayın parkur derecesi) x 120 hesabından adayın 

yerleştirme puanı hesaplanacaktır 

Not: Resim ve Müzik Bölümü Özel Yetenek Sınavına girecek olan “Yabancı Uyruklu” 
öğrencilerin yerleştirme işleminde, ilgili bölüme girmeye hak kazanan (Başarılı Olan) “Türk Vatandaşı” 
adayların almış olduğu en düşük “Özel Yetenek Sınavı Puanı” (ÖSYP) baraj puan olarak kabul 
edilecektir. Baraj puanın altında “Özel Yetenek Sınavı Puanı” (ÖSYP) bulunan adaylar başarısız 
sayılacaktır. “Yabancı Uyruklu” öğrencilerin puanların aynı olması durumunda “Yabancı Uyruklu 
Öğrenci Sınavı” (YÖS) puanı dikkate alınacaktır.


